[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2020 года № 49
	О предоставлении в безвозмездное пользование помещения в здании ремонтных мастерских, расположенного по адресу: пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом №61а

Заслушав и обсудив информацию специалиста I категории по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Ольховиковой С.В., согласно п. 33.1 части 1 ст. 14 закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на 1 год помещение площадью 18 кв.м. в здании ремонтных мастерских, расположенном по адресу: пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом №61а, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

2. Помещение предоставляется с целью организации рабочего места сотрудникам «Домоуправления №1», для организации работ обслуживаемого участка на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

3. Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области заключить с «Домоуправлением №1» договор безвозмездного пользования объектом недвижимого имущества муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

           Н.С.Миркасимова